
mmmmmmmmmmwMMmm
(PROVINCIA Di C ASrRI A)

^ll|VgU
'ili

Servizio Amministrativo

Determinazione n. 212

Del 16/12/2016

OGGETTO: Liquidazione fatture per competenze professionali CTU Arch. Antonio Maio lodo arbitrale
CONAPE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento Comunale di contabilità;
Visto il D. Lgs n.267 del 18.08.00, recante "Testo Unico degli Enti locali";

Premesso che il Consorzio CONAPE richiedeva lodo arbitrale in riferimento al costo determinato da parte del
Comime per 1' esproprio delle aree ricadenti in area PEEP di Via Nazionale;
Visto che con delibera di Giunta Municipale 25 del 12.03.2013 veniva affidata la difesa in giudizio all' avv.
Michele Lima con studio in S. Maria C.V., già legale di fiducia dell'Ente;
Considerato che il collegio arbitrale nominava un CTU per la controversia insorta tra il Comune ed il
Consorzio CONAPE;

Considerato altresì che le competenze professionali venivano liquidate in quota parte da parte del collegio
arbitrale;
Viste le fatture n. 21/2013 e 18/2014 emesse dalla Teknostudio di Ingegnaeria dell'Arch. Antonio Maio per
l'importo totale lordo di € 10.150,40;
Visto la richiesta di pagamento bonario pervenuta all'Ente attraverso 1' avvocato di fiducia del professionista e
ritenuto dover provvedere alla liquidazione;
Verificata la disponibilità dello stanziamento in bilancio al capitolo 1040;

DETERMINA

1. di liquidare la fattura n. 21/2013 di € 1.903,20 a titolo di acconto e la fattura n. 18/2014 di € 8.247,20 a saldo
all'Arch. Antonio Maio c.f. MA1NTN64L17E975H con studio in S.Maria C.V.

tó/ir.Ì s "

IL FUNZIONARIO RESPONSA

bptt. dietro Bantillo l I



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria e
con impegno a valere sul capitolo 1040/1 del bilancio di previsione del corrente esercizio.

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell' art. 151, co. 4 del d.lgs. 267/2000 a far data dalla
pubblicazione della stessa.

San Tammaro 16/12/2016

v-v
/Co

Il Responsabile del
) Dott. Piett(

r
rvizio Fina

o SantiU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente Determinazioneviene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

-v - ^ il?
.  Ri

caricato all'


